直流塑料外壳式断路器
DC MOLDED CASE CIRCUIT BREAKER
UEM6H-400
INTRODUCTION
宏发简介
集美孙坂工业园
宏发股份（股票代码：SH600885）成立于 1984 年，秉承
“不断进取，永不满足”的企业精神，成功打造了品类齐全、

产品选型手册
技术参数
型号说明
范例：
UEM6H-400H/400-230001W-Z4：断路器型号 UEM6H, 壳架等级电流 400A, 分断能力 H, 额定电流400A，2P，热动+电磁保
护, 无附件，内部附件无电压需求，配电保护用 ，零飞弧功能，SC2-Y型手柄手操
UEM6H系列
直流塑料外壳式断路器
   UE M 6 H - 400 H /400 -2 3 00 0 1 W -Z4
企业代码
UE:厦门宏发开关设备有限公司
产品代码 M：塑料外壳式断路器
设计序号
系列派生代号：H：高电压型
壳架等级：400
分断能力：H：高分断型
额定电流:250:250A；315:315A；350:350A；400:400A
极数:2:2P
脱扣器代号 2:电磁保护；3:热动+电磁保护
内部附件：
00:无附件
20:辅助触头
10:分励脱扣器
40:辅助触头+分励脱扣器
内部附件电压代号：
0：无电压需求
1：AC220V
2：AC380V
3：DC24V
4：DC110V
5：DC220V
注：无电压需求表示产品无装配分励脱扣器
用途代号：
1：配电保护用；2：电动机保护用
扩展功能：
空缺:常规产品；W: 零飞弧功能
操作方式：圆形手柄手操：Z4：SC2-Y 型
07 PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册
附件类型表
附件类型示例：SHT1-400RY/AC220V:400壳架分励脱扣器右装 引线式 工作电压AC220V
                       AX1-400RY：400壳架辅助触头右装 引线式
内部附件型号 外部附件型号
分励脱扣器 SHT1 零飞弧端子罩 HTC
辅助触头 AX1 1 辅助 手动操作机构 SC2-Y 偏心式, 圆形
SHT1
-
-400  R Y  /AC220V
附件型号:
分励脱扣器：SHT1

产品选型手册
订货规范
型号说明
UEM6H系列
直流塑料外壳式断路器
快速选型表
型号
壳架
电流
分断
能力
额定
电流（In）
极
数
脱扣器
代号
内部附件 用途电压代号
用途
代号
扩展
功能
操作
方式
UEM6H
400 H 250 315 350 400 2 2 3 00 20 10 40 0 1 2 3 4 5 1 2
空
缺
W Z4
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
   UE M 6 H - 400 H /400 -2 3 00 0 1 W -Z4
企业代码
UE:厦门宏发开关设备有限公司
产品代码 M：塑料外壳式断路器
设计序号
系列派生代号：H：高电压型
壳架等级：400
分断能力：H：高分断型
额定电流:250:250A；315:315A；350:350A；400:400A
极数:2:2P
脱扣器代号 2:电磁保护；3:热动+电磁保护
内部附件：
00:无附件
20:辅助触头
10:分励脱扣器
40:辅助触头+分励脱扣器
内部附件电压代号：
0：无电压需求
1：AC220V
2：AC380V
3：DC24V
4：DC110V
5：DC220V
注：无电压需求表示产品无装配分励脱扣器
用途代号：
1：配电保护用；2：电动机保护用
扩展功能：
空缺:常规产品；W: 零飞弧功能
操作方式：圆形手柄手操：Z4：SC2-Y 型
17 PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册
订货规范